prandaj oferta e OE “RO - AL sh.p.k” refuzohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ILIR KASO” Person Fizik, me 

adresë: Autostrada Tiranë – Durrës, Km.8, 1001 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,276,000 lekë (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije lekë) pa TVSH është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Entit Rregullator të Energjisë me adresë: Rruga 

“Irfan Tomini”, Njësia Administrative nr.7, Tiranë, nr. kontakt +355 45 620 820, sigurimin e

[...]

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,334,600 lekë (tre milion e treqind e 

tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind lekë) pa TVSH , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X